三 校 CMYK
商品コード 品番 全長
（mm）
板厚
（mm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846）
001205 OC-150 150
1.6
50g 1,340 003132
001207 OC-200 200 70g 1,740 003149
NEW! 001231 OC-300J 300 2.2 170g 4,800 048003
NEW! 001232 OC-400J 400
3.2
500g 11,500 048010
NEW! 001233 OC-500J 500 700g 16,000 048027
NEW! 001234 OC-600J 600 800g 17,000 048034
NEW! 001236 OC-1000J 1000 4.2 2,050g 47,000 048058
商品コード 品番 全長
（mm）
板厚
（mm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846）
001105 IC-150 150
1.6
50g 1,340 002937
001107 IC-200 200 70g 1,740 002944
NEW! 001131 IC-300J 300 2.2 150g 4,800 047808
NEW! 001132 IC-400J 400
3.2
400g 11,500 047815
 NEW! 001133 IC-500J 500 550g 16,000 047822
NEW! 001134 IC-600J 600 660g 18,000 047839
NEW! 001136 IC-1000J 1000 4.2 1,750g 47,000 047853
商品コード 品番 全長
（mm）
板厚
（mm） 質量 標準